
 

 

5/K/2025                                                            Warszawa 20.03.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zamówienia na usługi kulturalne (art. 11 ust. 5 pkt 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych w z art. 37a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

 

OBSŁUGA WIDOWNI, SZATNI, SKLEPIKU TEATRALNEGO 
ORAZ PROWADZENIE SPRZEDAŻY GADŻETÓW PODCZAS 

SPEKTAKLI I KONCERTÓW W TEATRZE MUZYCZNYM 
ROMA. 

 
 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.03.2025 r. o godz. 14:15. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 1 178 389,21 zł (brutto). Kwota 
uwzględnia szacowaną prowizję dla Wykonawcy. 
 

W terminie przewidzianym na składanie ofert tj. do dnia 20.03.2025 r. do godz. 14:00 
wpłynęła jedna oferta, która znajdowała się w zamkniętej i oznaczonej kopercie 
(opakowaniu) - zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu. 
 

Podczas otwarcia ofert zostały podane następujące informacje: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 

Cena 

 

Doświadczenie 
Wykonawcy 

Kwalifikacje i 

doświadczenie 

personelu 

1 

Torre Eventi Agata 
Wróblewska, 

ul. Arabska 1A/40, 
03-977 Warszawa 

1 152 387,00 
zł 

Łączna wartość netto trzech 
najwyższych zamówień 

polegających na obsłudze 
widowni przez co najmniej 12 

miesięcy w instytucjach kultury 
posiadających Salę widowiskową, 

która jest wyposażona w co 
najmniej 600 stałych miejsc na 

jednej Sali w obiekcie, przy czym 
każde z tych zamówień powinno 

obejmować realizację co najmniej 
150 wydarzeń artystycznych w 

ciągu roku na tej Sali, przy 
obsłudze których każdorazowo 
pracowało minimum 10 osób 

wykonanych/wykonywanych w 
ciągu ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym 
okresie:  

2 170 224,65 zł netto 
(również obecnie wykonywanych 

- kwota najpóźniej na dzień 
składania ofert). 

 
Doświadczenie co najmniej 

7 osób przy obsłudze 
widowni w instytucjach 

kultury z salą widowiskową 
na co najmniej 600 stałych 

miejsc na jednej Sali w 
obiekcie gdzie odbywają się 

przedstawienia 
repertuarowe lub inne 

repertuarowe wydarzenia 
kulturalne, a także 

posiadających biegłą 
znajomość języka polskiego 

oraz znajomość języka 
angielskiego w stopniu co 

najmniej dobrym: 
4 lata 

 
Co najmniej 7 

wymienionych w wykazie 
osób ukończyło kurs 
udzielania pierwszej 
pomocy medycznej: 

TAK  
 

 

 


